
 
 

Městský úřad Litvínov 
náměstí Míru 11, 436 01 Litvínov 

odbor stavebního úřadu 

*MELTX00O1BYV* 
MELTX00O1BYV 

 
Spis. zn.:  OSÚ/6756/2018/SOH/K-2063 
Čj.:  MELT/56979/2018/OzPlSP 

 
Oprávněná úřední osoba pro vyřízení: Ing. Hana Součková 
Telefon:      476 767 867 
Fax:     476 767 801 
E-mail:     hana.souckova@mulitvinov.cz 
Oprávněná úřední osoba pro podpis: Ing. Hana Součková 
 
Datum:     24.09.2018 

 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
 

OZNÁMENÍ 

O ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ O PRODLOUŽENÍ PLATNOSTI STAVEBNÍHO POVOLENÍ 
 
Palivový kombinát Ústí, státní podnik, IČO 00007536, Hrbovická 2, 403 39  Chlumec-
Hrbovice 

(dále jen "stavebník") dne 29.06.2018 podal žádost o prodloužení platnosti stavebního povolení 
na stavbu: 

Kohinoor - Mariánské Radčice, Biotechnologický systém ČDV z MR1 
Mariánské Radčice 

(dále jen "stavba") na pozemcích parc. č. 163/3, 163/15, 163/26, 163/35, 230/4, 230/5, 234/2, 
234/3, 234/18, 234/20, 234/22, 234/25, 234/29, 719/6, 744/45, 758/4 v katastrálním území 
Mariánské Radčice. Uvedeným dnem bylo zahájeno řízení o prodloužení platnosti stavebního 
povolení. Na výše uvedenou stavbu bylo vydáno zdejším stavebním úřadem stavební povolení 
ze dne 20.06.2016, spis.zn. OSÚ/277/2016/SOH/K-2063, č.j. OSÚ/26334/2016/SP, které 
nabylo právní moci dne 27.07.2016. 

Vzhledem k tomu, že žádost neobsahovala všechny předepsané údaje a podklady, stavební 
úřad vyzval žadatele k doplnění žádosti dne 23.07.2018, č.j. MELT/41606/2018  a k tomuto 
úkonu stanovil lhůtu. Současně stavební úřad usnesením ze dne 23.07.2018, č.j. 
MELT/41633/2018/US stavební řízení přerušil. Žádost byla dne  17.09.2018 doplněna. 

Údaje o místu předmětu rozhodnutí: 

Název kraje Ústecký 
Název obce Mariánské Radčice  
Identifikátor katastrálního území 691691 
Název katastrálního území Mariánské Radčice 
Číslo hydrologického pořadí a podpořadí 1- 14-01-052 
Hydrogeologický rajon 2131 

Stavební objekty:  

Biotechnologický systém čištění důlních vod (BtS  ČDV) 
 
Členíní stavby na  objekty a technologická zařízení:  
SO  01  Hrubé úpravy terénu,  
SO 02   Mokřadní čistírna  
  SO 02.1 Nádrže A1. a A.2   
 SO 02.2 Nádrže B.1 a B.2 
 SO 02.3 Nádrže C.1 a C.2 
 SO 02.4 Nádrže D 
  SO 02.5 Vegetační kalové pole 
 SO 03  Odtokové potrubí 
SO 05  Konečné úpravy a ozelenění 



Č.j. MELT/56979/2018 str. 2 

 
PS 01  Aktivační provzdušnování 
PS 02  Čerpání vyčištěn vody  
 
Zkušební provoz                                                                              ANO                                                                      
Délka zkušebního provozu 12 měsíců 

 

Městský úřad Litvínov, stavební úřad, jako vodoprávní úřad příslušný podle ustanovení § 106 
zákona č.254/2001 Sb. o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), a speciální 
stavební úřad příslušný podle § 15 odst. 4 vodního zákona a § 15 odst. 1 zákona č. 183/2006 
Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (stavební zákon), 
oznamuje podle § 115 odst. 1 vodního zákona a § 112 odst. 1 stavebního zákona zahájení 
vodoprávního řízení ve věci: 

 vydání prodloužení platnosti stavebního povolení podle ustanovení § 115 odst. 4 
stavebního zákona, 

ve kterém podle § 112 odst. 2 stavebního zákona upouští od ohledání na místě a ústního 
jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky, 
popřípadě důkazy do 19.10.2018. K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, 
popřípadě důkazům nebude přihlédnuto.  

Účastníci řízení a dotčené orgány mohou nahlížet do podkladů do stanovené termínu (Městský 
úřad Litvínov, stavební úřad, úřední dny Po., St 8,00 - 11,30, 12,30 - 17,00; Út, Čt. 8,00 - 11,30, 
12,30-15,00, Pá. 8,00-11,30; s tím že doporučujeme využít úřední dny pondělí a středa od 8,00 
do 11,30 a od 12,30 do17,00 hodin. V ostatní dny lze na základě předešlé domluvy). 

Poučení: 

Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako 
účastníka řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, které nesplňují uvedené požadavky, se 
nepřihlíží. 

Pověřený zaměstnanec stavebního úřadu je podle § 172 odst. 1 stavebního zákona oprávněn 
při plnění úkolů vstupovat na cizí pozemky, stavby a do staveb s vědomím jejich vlastníků při 
zjišťování stavu stavby a pozemku nebo opatřování důkazů a dalších podkladů pro vydání 
správního rozhodnutí nebo opatření. 

Stavební úřad může podle § 173 odst. 1 stavebního zákona uložit pořádkovou pokutu do 
50 000 Kč tomu, kdo závažným způsobem ztěžuje postup v řízení anebo plnění úkolů podle 
§ 172 odst. 1 stavebního zákona tím, že znemožňuje oprávněné úřední osobě nebo osobě jí 
přizvané vstup na svůj pozemek nebo stavbu. 
 
Toto oznámení je v souladu s ustanovením § 112 odst. 1 stavebního zákona doručováno 
veřejnou vyhláškou, To se netýká stavebníka, vlastníka stavby nebo pozemku a dotčeným 
orgánům, těmto účastníkům řízení se doručuje do vlastních rukou (§ 112 odst. 1 stavebního 
zákona). Účastníci řízení podle § 109 písm. e) a f) se identifikují označením pozemků a staveb 
evidovaných v katastru nemovitostí přímo dotčených vlivem záměru. 

Účastník nebo jeho zástupce je povinen předložit na výzvu oprávněné úřední osoby průkaz 
totožnosti. Průkazem totožnosti se rozumí doklad, který je veřejnou listinou, v němž je uvedeno 
jméno a příjmení, datum narození a místo trvalého pobytu, popřípadě bydliště mimo území 
České republiky a z něhož je patrná i podoba, popřípadě jiný údaj umožňující správnímu orgánu 
identifikovat osobu, která doklad předkládá, jako jeho oprávněného držitele. 

Každý, kdo činí úkony jménem právnické osoby, musí prokázat své oprávnění. V téže věci 
může za právnickou osobu současně činit úkony jen jedna osoba. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 
OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA 
 
 
Ing. Hana Součková v.r. 
oprávněná úřední osoba stavebního úřadu 



Č.j. MELT/56979/2018 str. 3 

 
 
Toto oznámení je doručováno v souladu s ustanovením § 112 odst. 1 stavebního zákona 
veřejnou vyhláškou a musí tak být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce Městského úřadu 
Litvínov a na úřední desce Obecního úřadu Mariánské Radčice. 
 
 
 
Vyvěšeno dne: _____________________ Sejmuto dne: _______________________ 
 
Razítko orgánu a podpis oprávněné osoby, která potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. Po 
stanovené lhůtě zašlete zpět. 
 
Úřední desky 

 Městský úřad Litvínov 

 Obecní úřad Mariánské Radčice 
 
Obdrží: 

Účastníci řízení (dodejky) 
Stavebník 

 Palivový kombinát Ústí, státní podnik, Hrbovická č.p. 2, Hrbovice, 403 39  Chlumec u Ústí 
nad Labem IDDS: bneuin8  

Vlastníci pozemku nebo stavby, na kterém má být stavba prováděna, může-li být jeho 
vlastnické právo k pozemku nebo stavbě prováděním stavby přímo dotčeno, a ten, kdo má k 
tomuto pozemku nebo stavbě právo odpovídající věcnému břemenu, mohou-li být jejich práva 
prováděním stavby přímo dotčena, 

 Coal Services a.s., Václava Řezáče č.p. 315, 434 01  Most,  IDDS: qpespms 

 Severočeské doly a.s., Boženy Němcové č.p. 5359, 430 01  Chomutov, IDDS: 58gchbx 

 Ústecká kraj zastoupen Správou a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace,  
Ruská č.p. 260/13, Dubí-Pozorka, 417 03  Pozorka, IDDS: 6hevxje 

  
Dotčené orgány 

 Městský úřad Litvínov, odbor životního prostředí, náměstí Míru č.p. 11, 436 01  Litvínov 

 Městský úřad Litvínov, odbor správních evidencí, náměstí Míru č.p. 11, 436 01  Litvínov  

 Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje, územní odbor Most, IDDS: auyaa6n 

 Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, IDDS: t9zbsva 

 Městský úřad Litvínov, OSÚ - úsek památkové péče, náměstí Míru č.p. 11,  Litvínov 

 Ministerstvo obrany, Oddělení ochrany územních zájmů Praha, Sekce ekonomická a 
majetková MO, IDDS: hjyaavk  

 Obecní úřad Mariánské Radčice, IDDS: gcraq2i 

 Krajská hygienická stanice Ústeckého kraje, územní pracoviště Most, IDDS: 8p3ai7n 
 

 
Doručováno veřejnou vyhláškou 
Účastníci řízení 
Vlastníci sousedního pozemku nebo stavby na něm, může-li být jeho vlastnické právo 
prováděním stavby přímo dotčeno, a ten, kdo má k sousednímu pozemku právo odpovídající 
věcnému břemenu, může-li být toto právo prováděním stavby přímo dotčeno, 

 parc. č. 163/1, 163/13, 163/17, 231/4, 234/1, 234/9, 234/11, 234/12, 234/17, 234/19, 234/21, 
234/26, 234/27, 234/28, 234/30, 235/1, 235/2, 719/7, 745/1, 759/3, 163/6, 758/3, 758/5 v 
katastrálním území Mariánské Radčice 

 


		2018-09-24T11:22:14+0200
	Souckova Hana
	oprávněná uřední osoba




